
UNIVERSIDAD DE TARAPACA
VICERRECTORIA ACADÉMICA

ARICA - CHILE                

                OFICIALIZA DESIGNACION DE ALUMNOS AYUDANTES
 

RESOLUCION EXENTA VRA Nº 00.71/2022
Arica, 28 de Marzo de 2022.

            

                                                                                         Con esta fecha la VICERRECTORIA ACADÉMICA de la Universidad
de Tarapacá, ha expedido la siguiente Resolución Exenta:

            

            VISTO:

            

                                                                                         Lo dispuesto en el D.F.L. N° 150, del 11 de diciembre de 1981, del
Ex Ministerio de Educación Pública; Resolución N° 1600, de 2008, de la Contraloría General de la República y sus
modificaciones; Resolución Exenta Contral N° 0.01/2002, de enero 14 de 2002; Resolución Exenta Contral N°
0.01/2018, de abril 23 de 2018; Decreto Tra N° 335/129/2018 de 25 de Julio de 2018; Decreto Exento N° 1410, de
Abril 18 de 1985 y sus modificaciones; Decreto N° 164/2004, de 23 de Agosto de 2004, que oficializa el Reglamento
sobre Firma Electrónica y Documentos Electrónicos de la Universidad de Tarapacá; Decreto Tra N° 335/125/2019 de
25 de Julio de 2018; Decreto Exento Nº 00.1140/2016, de 09 de Noviembre de 2016; y los antecedentes adjuntos:

                        

            RESUELVO:

            

                                                                                         Desígnase a las personas que a continuación se individualizan, para
que desempeñen la labor de Ayudante-Alumno, en los términos siguientes:

                        

            N° Nombre Rut Tipo Ayudantía Acta Hrs. CCosto F.Inicio F.Término

1  ACEVEDO PERALTA FERNANDO 20.547.013-1  Administración 2022030015 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

2  ACEVEDO PERALTA FERNANDO 20.547.013-1  Administración 2022030065 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

3  AGUIRRE TORRES ANAÍS 20.216.177-4  Administración 2022030024 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

4  AGUIRRE TORRES ANAÍS 20.216.177-4  Administración 2022030081 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

5  ALARCÓN CASTILLO KARINA 19.089.406-1  Administración 2022030080 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

6  ALARCÓN CASTILLO KARINA 19.089.406-1  Administración 2022030023 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

7  ALVIAL ALARCON MAIRON 17.369.608-6  Administración 2022030056 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

8  ALVIAL ALARCON MAIRON 17.369.608-6  Administración 2022030007 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

9  ARANCIBIA MORA VALENTINA 20.274.676-4  Administración 2022030025 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

10  ARANCIBIA MORA VALENTINA 20.274.676-4  Administración 2022030085 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

11  ARRIARÁN LUNA BASTHIAN 20.213.883-7  Administración 2022030113 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

12  ARRIARÁN LUNA BASTHIAN 20.213.883-7  Administración 2022030035 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

13  BUCCIONI MALDONADO FERNAN 20.251.134-1  Administración 2022030038 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

14  CABEZAS CUENTAS BRANDON 19.870.649-3  Administración 2022030075 08 2882 01-04-2022 15-07-2022

15  CALCAGNO ORELLANA VANYA 19.927.098-2  Administración 2022030067 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

16  CALCAGNO ORELLANA VANYA 19.927.098-2  Administración 2022030018 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

17  CALDERÓN MORA MACARENA 20.347.046-0  Administración 2022030068 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

18  CALDERÓN MORA MACARENA 20.347.046-0  Administración 2022030016 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

19  CAMPOS ABARCA CAMILA 20.155.530-2  Administración 2022030111 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

20  CAMPOS ABARCA CAMILA 20.155.530-2  Administración 2022030036 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

21  CARO ÓRDENES CAROLINA 18.942.859-6  Administración 2022030042 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

22  CHAMORRO CIEZA GIANPIERRE 24.099.955-2  Administración 2022030008 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

23  CHAMORRO CIEZA GIANPIERRE 24.099.955-2  Administración 2022030057 08 2882 01-04-2022 22-07-2022

24  CORTEZ ADUVIRI BÁRBARA 20.546.492-1  Administración 2022030013 04 2882 15-03-2022 31-03-2022

            

            Regístrese, comuníquese y archívase.

POR ORDEN DEL RECTOR

            

ALFONSO DÍAZ AGUAD PAULA LEPE CAICONTE

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA

PLC/ADA/gcl

ALFONSO DÍAZ AGUAD PAULA LEPE CAICONTE

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA

PLC/ADA/gcl

______________________________________ ______________________________________

ALFONSO DÍAZ AGUAD PAULA LEPE CAICONTE

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA

PLC/ADA/gcl

Firmado digitalmente el 28-03-2022 11:54:35 Firmado digitalmente el 28-03-2022 22:18:56

VICERRECTOR ACADEMICO SECRETARIA


